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1㎝

3㎝1.5㎝

定価    ￥280
箱入数   20 枚

最少発注単位   5 枚

定価    ￥300
箱入数　50枚

最少発注単位   5 枚 定価    ￥300
箱入数　50枚

最少発注単位   5 枚

定価    ￥320
箱入数     20 枚

最少発注単位   5 枚
鈎
0.8
１
1.5
2

0.2 303513
0.2
0.25
0.25

303520
303537
303544

ハリス JANコード
4941430~ ご注文数鈎

0.8
１
1.5
2

0.2 307412
0.2
0.25
0.25

307429
307436
307443

ハリス JANコード
4941430~ ご注文数

鈎
0.8
１
1.5
2

0.2 307450
0.2
0.2
0.2

307467
307474
307481

ハリス JANコード
4941430~ ご注文数

鈎
1
1.5

0.15 308709
0.2 308716

ハリス JANコード
4941430~ ご注文数

C-014  ワカサギ鬼鈎糸付チチワ(フッ素)C-015  ワカサギ糸付 ケイムラ金鈎チチワ

N-400
鬼楽電動用リーダーゴールドアイ

N-401
鬼楽電動用リーダー極小ハリス止

C-252  ワカサギ仕掛  ケイムラ金鈎6本

C-253  ワカサギ仕掛  ケイムラ金鈎5本

定価    ￥380
箱入数　50枚

最少発注単位　5枚

300994

注文数号数(PE) JANコード
4941430~

0.6

【サC】

定価    ￥350
箱入数　50枚

最少発注単位  5 枚

307498

注文数号数(PE) JANコード
4941430~

0.6

【サC】

定価    ￥400
箱入数　50枚

最少発注単位  5 枚

301007
号数(PE) 注文数JANコード

4941430~

0.6 308587
品番 注文数JANコード

4941430~

SAT81

【サC】
【グB】

SAT74
ワカサギ鬼楽オモリケース
10/20

発売中

発売中

定価   10￥500
20￥900

最少発注単位  3個

303834
303841

注文数

10
20

JANコード
4941430~

1020

13.7cm

7.7cm

高さ 1.2cm

高さ 1.3cm

7.7cm
10cm

SAT81
鬼楽オモリ下鈎専用ケース

ループタイプ

スナップタイプ

自動ハリス止タイプ

ケイムラ金の秋田狐鈎を採用したワカサギ用
オモリ下ハリス鈎。チチワ付で、ハリス止めへ
のセットが簡単。また、0.6㎜の透明チューブ付で、
ハリスがオモリ本体に絡まない。

新秋田狐鈎使用！

細地袖ケイムラ金鈎を
使用！氷上釣りの浅場
で威力を発揮します。

C-234
ワカサギ入鹿池（秋田狐）

定価   ￥350
箱入数    50 枚

最少発注単位       5枚
JANコード
4941430~ 注文数ハリス号数

061536
061543

0.3
0.3２

1.5
3079930.31

JANコード
4941430~ 注文数ハリス号数

061550
061567

0.3
0.3２

1.5
3080060.31

C-235
ワカサギ入鹿池（細地袖）

定価   ￥350
箱入数    50 枚

最少発注単位       5枚【サA】 【サA】

【サA】【サA】

【サA】

【サA】

2019年1月発売予定

2018年9月発売予定

2018年9月発売予定

2018年9月発売予定

2018年9月発売予定

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
号数追加

号数追加
N-402
鬼楽電動用リーダー ループ

定価    ￥1,100
最少発注単位　3個【グB】
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